Babbato post Do. III. Aduentus

qz fuit sanctificat⁹ in vtero. Un⁹ tãq⁹ deo
consecrat⁹ in sua puericia desertum petijt.
Et qdem qua etate iuerit in desertu nō ē
certum: sed tñ certum est q⁹ in sua pueri-
cia. Hā Lu. j. dicit: Puer erat in desertis
locis vñq⁹ in die ostionis sue ad isrl. iō rti
am sedq⁹ in pñti euāg. (in deserto). f. exñtē.
Hozabr⁹ Joannes q⁹ interpretat in quo ē
grā: filius Zacharie q⁹ interpretat memo-
rans dñm vel auxiliū dñi: exstans in deser-
to pñie z solite ptemplationis deis: incipit
in se sbum dñi. i. diuinas inspirationes vt
dicunt est: z pñt lerat. Ps. Renuit cōlo-
solari ania mea s. temporalibz voluptatibz
affectans asperitatem pñie. Et sequi-
tur: Demoz fui dei scilz p ptemplationē
z delectat⁹ sum per celestem consolatioēz
Quantū ad tertiu sciendū ē q⁹ vt tradit
sanct⁹ Tho. iij. par. q. xxxij. fuit valde cō-
ueniens vt ioannes pcederet chm bap-
tizando. Primo qz chystus debebat et ipse
venire ad baptismū vt pferaret aq̄s. Se-
cundo vt chm venisse nūciaret turbis cō-
currentibz ad baptismū. Tertio vt assue-
faceret homines ad baptismū chm. Quar-
to vt inducendo homines ad pñiam ppa-
raret eos ad digne suscipiendum baptismū
chm. Fuit aut illd baptismū a deo q̄ntum
ad ritū z modū baptizandi: qz ex familia
ri instinctu spūsancti sic faciebat: sed quo
ad suū effectum fuit ab hōimibz: qz nihil
ibi fiebat qd homo facere non posset. nam
fm sanctos p illud non remittebant pctā
neqz grā conferebat: qd patet: qz scilz i q
baptizabat erat hec: Ego te baptizo in no-
mine venturi. Hic aut non exprimit pñs
grā sed futura. Hec ex serō Tho. Dicit q̄
beatus Lucas q⁹ ioannes accepto ināda-
ro a dño vt pdicaret exiens desertū (venit
in omnē regionem iordanis). i. circa iorda-
nē: vbi iam poterat habere auditores: p̄di-
cās) anq̄ chm: z hoc fm Chryf. qz lz chm
stus esset psona venerabilis: tñ in sua cau-
sa non erat testis idone⁹ idcoqz p̄cessit io-
annes p̄dicans (baptismū pñie in remissio-
nem pctōz) Hiego. Cunctis legentibz li-
quet: qz ioannes baptismū pñie non soluz
predicauit: vep̄etiam q̄busdam dedit: ta-
men baptismū suum in remissionē pecca-
torum dare non potuit. Hec ille. Et intē-

dit beatus Hieg. q⁹ baptismus ioannis fuit
te quidē baptismus penitētie: z fm Da-
gistrum hist. quia baptizandos hortabat
penitere, z non nisi penitētes baptizabat
sed tamen non fuit in remissionē pctōz:
quia in eo non remittebant peccata. Un-
de non dicit euangelista q⁹ venit baptizās
in remissionem peccatoz sed venit predi-
cans baptismū penitētie. i. baptismū chm
sti in remissionem peccatoz. Nam bap-
tizabat fm suoz: z p̄dicabat baptismū chm
sti. Vep̄ tamen fm sanctum Tho. vbi s.
z fm Chryf. etiam baptismus dñi
est dicit in remissionem peccatoz datus:
non effectiue sed dispositiue: inq̄ntum ad
pñiam disponebat. Sed nunqd baptiza-
ti isto ioannis bap̄tismate denuo teneban-
tur baptizari bap̄tismo chm vel non? Ad
hoc rñdet sanctus Tho. vbi s. Pro q̄ scie-
dum est q⁹ Dḡ sen. iij. di. ij. sentit q⁹ tal-
ter baptizati. i. bap̄tismo ioannis: q̄ spem
ponebant in eo nescientes sp̄mctm: tene-
bant denuo baptizari: non autē q̄ sciebant
patrem filium z sp̄mctm: z ponebat spem
in bap̄tismo chm. tales em vt dicit nō res-
baptizabant: sed tñ apli imponebant eis
manus. Sed hoc non tenet vep̄. nam ille
baptism⁹ non imponebat grām neqz cha-
racterem: cum esset in aqua solū: istos autē
defectus fides vel spes baptizati supplere
nequit. Danuum aut impositionem ac-
ceperunt baptizati a philippo: qui dabat
baptismū chm. Un⁹ fm Chrysof. etiā
ipse ioannes fuit a chm baptizatus saltez i
spū: fm Hiero. z simili apli: vt vult Au-
gustinus ad Seleuciū. Hec ex serō Tho.
Et idē d⁹ beata virgine credendum est:
non obstante q⁹ in vtero fuerit ab origina-
li mandata. Nam vt probat Alb. magn⁹
sup⁹ Hissus est: ipa suscepit omnia sacra-
menta q̄ omnibz hominibz erāt pmulga-
ta. Primo ad sui humiliationē. Scdo ne
scandalizaret ignorantes suam sanctifica-
tionem. Tertio vt obediret. Et quarto vt
confutaret heresim dicentiu: q⁹ nō erat ho-
mo vel femina: sed angelus. A bap̄tismū
te aut accepit characterē z augmentū me-
ritozū. z similiter a p̄firmatōe aliū chara-
cterē z augmentū similiter vt pñ⁹. Ab eu-
charistia p̄o memoriā passionis filij: z so-